元/股。具体见公司于 2023 年 8 月 26 日披露的《关于实际控制人及其一致行动

人协议转让公司股份暨权益变动提示性公告》（公告编号：2023-075）。

因受让方对相关规则理解存在偏差以及公司工作人员的疏忽导致上述公告

部分内容有错漏，现将上述公告中的部分内容补充更正如下：

更正前：

特别提示：

2、本次股份转让前，豪美投资、南金贸易及其一致行动人清远市泰禾投资

咨询有限责任公司（以下简称“泰禾投资”）、董卫东合计持有公司股份

150,206,841股，占公司总股份数的 64.5299%；赤钥基金未持有本公司股份。转

让完成后，豪美投资、南金贸易及其一致行动人泰禾投资、董卫东共持有公司股

份 138,546,841 股，占公司总股份数的 59.5206%；赤钥基金持有公司股份 1166

万股，占公司总股份数的 5.0092%。

更正后：

特别提示：

2、本次股份转让前，豪美投资、南金贸易及其一致行动人清远市泰禾投资

咨询有限责任公司（以下简称“泰禾投资”）、董卫东合计持有公司股份

150,206,841 股，占公司总股份数的 64.5299%；由上海赤钥投资有限公司担任

2

基金管理人的相关证券私募投资基金合计持有公司 2,173,200 股股份，占公司

总股本的 0.9336%，上述证券私募投资基金构成赤钥基金的一致行动人。转让完

成后，豪美投资、南金贸易及其一致行动人泰禾投资、董卫东共持有公司股份

138,546,841股，占公司总股份数的 59.5206%；赤钥基金及其一致行动人将合计

持有公司股份 13,833,200股，占公司总股本的 5.9428%。

更正前：

一、本次协议转让情况概述

豪美新材于 2023年 8月 25日接到控股股东豪美投资及其一致行动人南金贸

易的通知，豪美投资、南金贸易与赤钥基金签署了《股权转让协议》，豪美投资

拟将所持 700 万股公司股份（占公司总股份 3.0072%）、南金贸易拟将所持

466 万股公司股份（占公司总股份 2.0020%）转让给赤钥基金，转让股份合计

1166 万股（占本公司总股本 5.0092%）。本次转让前，豪美投资及其一致行动人

南金贸易、泰禾投资、董卫东共持有公司 150,206,841股股份，占公司总股本的

64.5299%。本次转让后，豪美投资、南金贸易及其一致行动人泰禾投资、董卫东

将持有公司股份 138,546,841 股，占公司总股本的 59.5205%；赤钥基金将持有

公司股份 1166万股，占公司总股本的 5.0092%，成为公司持股 5%以上股东。

本次协议转让前后，相关方持股情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

豪美投资 88,729,600 38.1188% 81,729,600 35.1116%

南金贸易 58,707,000 25.2209% 54,047,000 23.2190%

泰禾投资 1,915,141 0.8228% 1,915,141 0.8228%

董卫东 855,100 0.3674% 855,100 0.3674%

赤钥基金 0 0 11,660,000 5.0092%

注:本公告表格中数据尾数不一致的情况，均系因四舍五入所致。

更正后：

一、本次协议转让情况概述

豪美新材于 2023年 8月 25日接到控股股东豪美投资及其一致行动人南金贸

易的通知，豪美投资、南金贸易与赤钥基金签署了《股权转让协议》，豪美投资

3

拟将所持 700 万股公司股份（占公司总股份 3.0072%）、南金贸易拟将所持

466 万股公司股份（占公司总股份 2.0020%）转让给赤钥基金，转让股份合计

1166 万股（占本公司总股本 5.0092%）。本次转让前，豪美投资及其一致行动人

南金贸易、泰禾投资、董卫东共持有公司 150,206,841股股份，占公司总股本的

64.5299%；由上海赤钥投资有限公司担任基金管理人的相关证券私募投资基金

合计持有公司 2,173,200股股份，占公司总股本的 0.9336%，上述证券私募投资

基金构成赤钥基金的一致行动人。本次转让后，豪美投资、南金贸易及其一致行

动人泰禾投资、董卫东将持有公司股份 138,546,841 股，占公司总股本的

59.5205%；赤钥基金及其一致行动人将合计持有公司股份 13,833,200股，占公司

总股本的 5.9428%，成为公司持股 5%以上股东。

本次协议转让前后，相关方持股情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

豪美投资 88,729,600 38.1188% 81,729,600 35.1116%

南金贸易 58,707,000 25.2209% 54,047,000 23.2190%

泰禾投资 1,915,141 0.8228% 1,915,141 0.8228%

董卫东 855,100 0.3674% 855,100 0.3674%

小计 150,206,841 64.5299% 138,546,841 59.5208%

赤钥 2 号私募证券投资基金 1,481,200 0.6363% 1,481,200 0.6363%

赤钥 4 号私募证券投资基金 215,900 0.0928% 215,900 0.0928%

赤钥 5 号私募证券投资基金 299,100 0.1285% 299,100 0.1285%

赤钥 6 号私募证券投资基金 99,500 0.0427% 99,500 0.0427%

赤钥 9 号私募证券投资基金 77,500 0.0333% 77,500 0.0333%

赤钥 12 号私募证券投资基金 0 0% 11,660,000 5.0092%

小计 2,173,200 0.9336% 13,833,200 5.9428%

注:本公告表格中数据尾数不一致的情况，均系因四舍五入所致。

 除上述内容补充更正外，其它内容保持不变，更正后的公告内容具体见公司

同日披露的《关于实际控制人及其一致行动人协议转让公司股份暨权益变动提示

性公告（更正后）》（公告编号：2024-035）。因本次更正给投资者带来的不便，

4

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

广东豪美新材股份有限公司

董事会

2024年 4月 23日